2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19  июля  2019 года                  № 106                                 с. Алексеевка

О внесении изменений и  дополнений в Решение
Собрания депутатов Алексеевского
сельского поселения от 20.11.2014  № 79
«О земельном налоге »

       В целях приведения нормативных правовых актов о налогах в соответствие с
изменениями, внесенными в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ, Собрание депутатов
Алексеевского сельского поселения

РЕШИЛО:

          1. Абзац 4 пункта 2.1 Решения Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 20.11.2014  № 79 «О земельном налоге»  изложить в новой редакции: «не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
         2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                  Л.А. Антоненко